GIOVEDÌ 

11.10-12.10 1B SALA 
14.15-15.15 2A OSPEDALETTO 
13.15-14.15 1A OSPEDALETTO 
15.30-16.30 1A ISTRANA (LOC. SALA) 

VENERDÌ 
10.30-11.30 2B ISTRANA (LOC. PEZZAN) 

Art.2  

(Compenso) 

Il compenso massimo omnicomprensivo erogabile è pari 3.010,00 € (euro    tremiladieci,00) per un totale di 86 

h (ottantasei ore), di cui 81 h di attività con gli alunni e 5 h per la restituzione ai genitori e ai docenti. 

Al termine del servizio svolto dovrà essere consegnata la relazione finale sul lavoro svolto e il 

registro con le firme attestanti l’effettuazione delle ore prestate.